



ZA.271.10.2021

Gliwice, 22-09-2021 r.

nr kor. UM.1035063.2021



Dotyczy: **Dostawa materiałów biurowych oraz papieru na potrzeby Urzędu Miejskiego w Gliwicach, miejskich jednostek organizacyjnych oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach na okres od 01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Część 1 - dostawa materiałów biurowych

Pytanie nr 18:

Poz. 57 Prosimy o doprecyzowanie parametrów:

- rodzaj folii: PP, PE czy PET
- rodzaj kleju
- wymiar oznacza układ szer. 30 x wys. 50, czy też odwrotnie
- jaka średnica rolki
- do jakiego rodzaju drukarki mają być etykiety

Ponadto prosimy o informację co Zamawiający ma na myśli przez określenie *łatwy montaż rolki*.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skorygował opis przedmiotu zamówienia w zakresie ww. pozycji. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że przez określenie "łatwy montaż" rozumie nieskomplikowany/intuicyjny i prosty proces wymiany rolki.

Pytanie nr 19:

Poz. 58 Prosimy o doprecyzowanie parametrów:

- wymiar oznacza układ szer. 30 x wys. 50 czy też odwrotnie
- jaka średnica rolki
- do jakiego rodzaju drukarki mają być etykiety

Ponadto prosimy o informację co Zamawiający ma na myśli przez określenie *łatwy montaż rolki*.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 18.

Pytanie nr 20:

Poz. 128 Dostępne na rynku kołozeszyty o wymaganych parametrach występują jedynie z kartkami w kratkę. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie zeszytu z fakturą tylko kratki.

**Wydział Zamówień
Publicznych**

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238 55 30
fax +48 32
za@um.gliwice.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skorygował opis przedmiotu zamówienia w zakresie ww. pozycji.

Pytanie nr 21:

Poz. 175, 176 Prosimy o dopuszczenie kronik z 160 kartkami. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. produkt oraz informuje, że skorygował opis przedmiotu zamówienia w zakresie ww. pozycji.

Pytanie nr 22:

Poz. 274, 276 Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza pudła w kolorze niebiesko-białym. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. kolory oraz informuje, że skorygował opis przedmiotu zamówienia w zakresie ww. pozycji.

Pytanie nr 23:

Poz. 275 Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza pudła w kolorze zielono-białym. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 22.

Pytanie nr 24:

Poz. 299 Segregatory ringowe nie posiadają mechanizmu dźwigniowego. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie tego zapisu z opisu przedmiotu zamówienia. Ponadto, prosimy o dopuszczenie segregatora o szerokości grzbietu 42mm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skorygował opis przedmiotu zamówienia w zakresie mechanizmu dźwigniowego. W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

Pytanie nr 25:

Poz. 327 Na rynku nie występują taśmy dwustronne piankowe o podanym wymiarze. Taki wymiar posiadają taśmy składające się z papierowej bibułki oraz syntetycznego kleju kauczukowego (hot-melt). W związku z powyższym prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

Pytanie nr 26:

Poz. 333 Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza taśmę o długości 25m. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taśmę o podanej długości. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wymiary wskazane w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 5A do SWZ zawierają wartości minimalne dla ww. pozycji.

Pytanie nr 27:

Poz. 343 Teczki do akt osobowych posiadają wkłady A, B, C, D. W związku z powyższym prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skorygował opis przedmiotu zamówienia w zakresie ww. pozycji.

Pytanie nr 28:

Poz. 338, 350 Prosimy o sprecyzowanie jaką gramaturę ma mieć teczka, ponieważ podany zakres jest bardzo duży, co znacząco wpływa na cenę.

Odpowiedź:

Gramatura zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Część 2 - dostawa papieru:**Pytanie nr 29:**

Poz. 1, 6 Dostępne na rynku papiery kserograficzne mają odchylenia w zakresie gramatury 160 (+/-6)g/m² i grubości 202(+/-5) µm. W związku z powyższym prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skorygował opis przedmiotu zamówienia w zakresie ww. pozycji.

Pytanie nr 30:

Poz. 2 Dostępne na rynku papiery kserograficzne mają odchylenia w zakresie gramatury 220(+/-6) g/m². W związku z powyższym prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skorygował opis przedmiotu zamówienia w zakresie ww. pozycji.

Pytanie nr 31:

Poz. 4, 5, 9, 10 Dostępne na rynku papiery kserograficzne kolorowe mają odchylenia w zakresie gramatury $80(+/-3)g/m^2$. W związku z powyższym prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skorygował opis przedmiotu zamówienia w zakresie ww. pozycji.

Pytanie nr 32:

Poz. 17, 19 Dostępne na rynku papiery kserograficzne mają odchylenia w zakresie gramatury $80(+/-3)g/m^2$, grubości $104(+/-3) \mu m$, białości $146(+/-3)$ CIE. W związku z powyższym prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skorygował opis przedmiotu zamówienia w zakresie ww. pozycji.

Pytanie nr 33:

Poz. 29, 30 Prosimy o dopuszczenie papieru w roli o średnicy gilzy 50mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych

Kopia aa.